

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevadzka: Tel.: 0905 656531 Fax.: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu/kód: 6738327007/1111 IBAN: SK6711110000006738327007 DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 217108</b> Variabilný symbol: 217108  <b>Odberateľ:</b> IČO: 00322181 Obec Kračúnovce 087 01 Kračúnovce Tel.: Fax: DIČ: 202077756 IČ DPH:
--	--

**Obecný úrad KRAČÚNOVCE**

Dátum: 31.05.2017

Č. 182/17


Prílohy:

Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 07.06.2017 Dátum vyhotovenia: 24.05.2017 Daňová povinnosť: 23.05.2017 Dátum dodania: 24.05.2017
---	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
montáž závesného kábla	m	140,000	0,70	20,00		19,60	117,60
závesný kábel AES 2x16	m	140,000	0,99	20,00		28,00	166,32
nosný držiak kábla VSH/LVT/Band.	ks	1,000	11,50	20,00		2,30	13,80
koncový držiak kábla KD/LVF/Band.	ks	2,000	8,90	20,00		3,56	21,36
držiak kábla 2xKD/2xLVF/Band	ks	2,000	15,70	20,00		6,28	37,68
prepichovacie prúdové svorky veľké	ks	2,000	3,50	20,00		1,40	8,40
konzola svietidla 60 mm	ks	2,000	13,00	20,00		5,20	31,20
montáž svietidla	ks	2,000	17,00	20,00		6,80	40,80
prepichovacie prúdové svorky	ks	4,000	2,90	20,00		2,32	13,92
akumulátor GT12-9 12V	ks	1,000	23,00	20,00		4,60	27,60
DKR 70 - napájací zdroj	ks	1,000	24,00	20,00		4,80	28,80
oprava prijímača BOR	ks	1,000	20,00	20,00		4,00	24,00
prepravné	km	100,000	0,45	20,00		9,00	54,00

		Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 17 638,17 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
	V sadzbe 20 %	487,90	97,58	585,48
	Oslobodené	0,00		0,00
	Mimo DPH	0,00		0,00
	<b>Celkom</b>	<b>487,90</b>	<b>97,58</b>	<b>585,48 EUR</b>

Vystavil: Chudá Viera



Príjato